
ПРОТОКОЛ № 2 

Засідання Ради молодих учених 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія 

імені Андрея Крупинського» 

 

від 08 листопада 2024 року 

 

Голова Ради молодих учених: Коротка В. О. – к. тех. н., викладач кафедри 

фундаментальних дисциплін.  

Секретар: Різун Г. М. – голова Первинної профспілкової організації 

студентів, викладач кафедри лабораторної медицини. 

 

Запрошені: 

Стоколос-Ворончук О. О. (к. філол. н.) – проректор з наукової роботи; доцент 

кафедри психічного та фізичного здоров’я; 

Олійник Н. Ю. (к. політ. н.) – доцент кафедри соціально-гуманітарних 

дисциплін; 

Мочурад Р. – голова студентського самоврядування. 

 

Члени Ради молодих учених: 

Клонцак О. І. (к.пед.н.) – керівник відділу роботи з іноземними студентами; 

доцент кафедри соціально-гуманітарних дисциплін; 

Гопаненко О. О. (к. біолог.н.) – викладач кафедри лабораторної медицини; 

Грицишин Б. Р. (к.мед.н.) – викладач кафедри клінічного медсестринства, 

акушерства та гінекології; 

Людкевич У. І. (к.фіз.-мат.н.) – викладач циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін; 

Грицевич Н. Р. (к.мед.н.) – доцент кафедри хірургічних дисциплін і 

невідкладних станів;  

Щурко М. М. (к.мед.н.) – доцент кафедри фундаментальних дисциплін; 

Дембіцька Е. С. (к.фарм.н.) – викладач відділення післядипломної освіти;  

Андрейко О. І. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Білобривка В. Ю. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Ільчишин О. В. – методист, викладач кафедри внутрішньої медицини та 

управління охороною здоров’я; 

Миньо П. Е. – викладач кафедри хірургічних дисциплін і невідкладних 

станів; 

Москалюк І. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 



Михалевич О. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін. 
 

Присутні – 18 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про проведення серії виховних заходів в Академії на тему: «Дотримання 

принципів академічної доброчесності в процесі написання наукових 

робіт». 

Доповідач: проректор з наукової роботи  

Стоколос-Ворончук О. О. 

 

2. Тренінг із написання статей до наукових журналів, які включені в 

наукометричні бази Scopus та Web of Science. 

 

Доповідач: доцент кафедри соціально-гуманітарних дисциплін 

 Олійник Н. Ю. 

 

3. Про проведення серії тренінгів на тему: «Дорожня карта першокурсника». 

 

Доповідач: голова студентського самоврядування  

Мочурад Р.  

 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Стоколос-Ворончук О. О. – проректора з наукової роботи, щодо 

проведення серії виховних заходів в Академії на тему: «Дотримання 

принципів академічної доброчесності в процесі написання наукових 

робіт». 

 

УХВАЛИЛИ: 

Інформацію взяти до уваги у освітньому процесі, в публікаційно-науковій 

роботі Академії. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Олійник Н. Ю.– доцента кафедри соціально-гуманітарних дисциплін щодо 

вимог до наукових публікацій у журналах, що включені в наукометричні 

бази Scopus та Web of Science. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Інформацію взяти до відома при написанні наукових публікацій до 

журналів, що включені в наукометричні бази Scopus та Web of Science. 



 

ІІІ СЛУХАЛИ: 

Мочурад Р. – голову студентського самоврядування щодо проведення серії 

тренінгів на тему: «Дорожня карта першокурсника». 

 

УХВАЛИЛИ: 

Взяти до відома інформацію про правила внутрішнього трудового 

розпорядку та права і обов’язки студентів в Академії. 

 

 

 
Голова РМУ Академії 

 

Вікторія Коротка 

Секретар 

 

Ганна Різун  

 


